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Vi behöver dina åsikter - 

Välkommen på strategidag den 30 

oktober! 
 

Riksårsmötet 2011 kanske känns långt borta, men redan nu har vi börjat arbeta 
med vad vi ska göra i framtiden. Till Riksårsmötet 2011 kommer 
förbundsstyrelsen att lägga två propositioner:  

- förslag på ny humanitärpolitisk plattform 

- förslag på verksamhetsinriktning för 2012-2014 

Vi i förbundsstyrelsen har redan börjat tänka, men vi vill ju ha tankar och åsikter 
från föreningar och aktiva i hela landet. Därför bjuder vi in till strategidag!  

Vad är plattformen och verksamhetsinriktningen?  

Tillsammans med stadgar och policyhögen är dessa organisationens 
styrdokument. I den humanitärpolitiska plattformen beskrivs 
Ungdomsförbundets åsikter och inom vilka områden vi ska jobba med 
påverkansarbete. I verksamhetsinriktningen beskrivs vilken skillnad vi ska göra i 
samhället och vilka verksamheter Ungdomsförbundet ska fokusera på under en 
treårsperiod.  

Vilka ska komma på strategidagen? 

Du som är intresserad av vad Ungdomsförbundet ska fokusera på de närmaste 
åren, både vad gäller verksamhet och påverkansarbete är välkommen att 
anmälan dig. Vi ser helst att du är aktiv och har koll på organisationen och vår 
verksamhet.  

En förening får inte anmäla mer än en person.En förening får inte anmäla mer än en person.En förening får inte anmäla mer än en person.En förening får inte anmäla mer än en person. Den som deltar ska kontakta 
föreningen, till exempel styrelsen, innan träffen för att få deras åsikter.  

Vi har möjlighet att bekosta deltagande för ca 20 personer. I mån av budget  
öppnar förbundsstyrelsen eventuellt upp för fler deltagare. 



 
 

 

 

Det är mycket viktigt med deltagare från alla regioner och från så många 
föreningar så möjligt. Därför gör vi kanske ett urval bland deltagarna om fler än 
20 personer anmäler sig.  

När du anmäler dig, fundera över vilket område (verksamhetsinriktning eller 
humanitärpolitisk plattform) du är mest intresserad av att diskutera under dagen.  

Kan du inte komma men har åsikter att dela med dig av? 

Om du inte har möjlighet att delta den 30 oktober så ska du inte vara ledsen 
för det. På MOVE den 13-14 november kommer du kunna påverka förslagen 
genom workshops och åsiktstorg. 

  

Praktisk information 

DatumDatumDatumDatum: 30 oktober 2010.     
PlatsPlatsPlatsPlats: Röda Korsets huvudkontor i Stockholm, Hornsgatan 54     
TiderTiderTiderTider: 10:30-16:30     
AnmälanAnmälanAnmälanAnmälan: till martina.anler@redcross.se senast fredag 1 oktober.  

När du anmäler dig uppger du:  
1. Namn, e-post och telefonnummer 
2. Förening och/eller verksamhet,  
3. Eventuell specialkost,  
4. Om du är i behov av övernattning fredag eller lördag natt, 
5. Vilket område (verksamhetsinriktning eller humanitärpolitisk plattform) som du 
är mest intresserad av att diskutera.  

BoendeBoendeBoendeBoende  
Endast de som reser långt och inte har möjlighet att resa fram och tillbaka till 
Stockholm över dagen kommer att erbjudas boende på vandrarhem. Kanske 
blir det en lång resdag för dig, men vi har en begränsad budget för träffen och 
kan tyvärr inte erbjuda alla boende. Du får gärna bo hos vänner eller varför 
inte en RKUF-kompis i Stockholm! 

Boka resaBoka resaBoka resaBoka resa  
Ungdomsförbundets reseriktlinjer säger att du ska boka det miljövänligaste och 
billigaste resealternativet. Ska du resa på annat sätt än med tåg eller buss ska 
detta godkännas av förbundsordföranden. Så fort du har fått en bekräftelse på 
din anmälan ska du boka din resa, senast senast senast senast onsdagen onsdagen onsdagen onsdagen den den den den 6 oktober.6 oktober.6 oktober.6 oktober. Bokar du 
din resa senare får du bara ersättning upp till 750 kronor.  

Tågbiljetter ska bokas med Ungdomsförbundets kundnummer hos SJ. Du får 
kundnumret i bekräftelsen på din anmälan. Tänk på att om du reser med 
regionaltåg, till exempel mellan Uppsala och Stockholm, så kan det billigaste 
alternativet vara att köpa biljett direkt på stationen. Om du gör det så får du 
ersättning i efterhand mot inskickade kvitton.  

Har du frågor, kontakta förbundsordförande Martina Anlér på 
martina.anler@redcross.se eller 070-311 49 45. 


